

Uniwersytet Zielonogórski  
Biuro Zamówień Publicznych  
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra  
Tel. 48 504 070 265

### Informacja nr 1

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę szkła i akcesoriów laboratoryjnych dla Uniwersytetu Zielonogórskiego (znak sprawy: RA-Z-4d-10/2019)*

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje:

***Pytanie 1***

dot. część 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie niebieskich końcówek do pipet o poj. 100 - 1000 ul i wymiarach 72 mm (długość całkowita) pasujących do pudełek firmy Sarstedt.

***Odpowiedź***

Zamawiający **nie wyraża zgody**.

***Pytanie 2***

dot. część 6 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pipet serologicznych 5 ml, które nie są wolne od RNaz i DNaz oraz spełniają pozostałe wymagania zawarte w formularzu cenowo-technicznym.

***Odpowiedź***

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania pipet serologicznych, które nie są wolne od DNaz i RNaz.

***Pytanie 3***

dot. część 6 poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pipet serologicznych 10 ml, które nie są wolne od RNaz i DNaz oraz spełniają pozostałe wymagania zawarte w formularzu cenowo-technicznym.

***Odpowiedź***

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania pipet serologicznych, które nie są wolne od DNaz i RNaz.

***Pytanie 4***

dot. część 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie filtrów strzykawkowych o średnicy porów 0,2 um i średnicy filtra 26 mm oraz spełniające pozostałe wymagania zawarte w formularzu cenowo-technicznym.

***Odpowiedź***

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie filtrów strzykawkowych o średnicy porów 0,2 um i średnicy filtra 26 mm.

***Pytanie 5***

dot. część 5, SIWZ rozdz. XVIII

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie podania w części 5 ceny jednostkowej brutto za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości lub o zgodę na podanie ceny jednostkowej brutto za sztukę z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, zachowując podanie

wartości brutto z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. Zgodnie z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych. A oferowany przez naszą firmę asortyment w części 5 jest produktem masowym. Wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupu jednej sztuki końcówki). Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06.

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1.5 do SIWZ- Formularz Cenowo-Techniczny – Część 5 – zmodyfikowany 1.

**Pytanie 6**

dot. zapisów umowy § 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację zapisów w § 6 Istotnych postanowień umowy.

**Pytanie 7**

dot. część 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra strzykawkowego o średnicy 27 mm, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie filtrów strzykawkowych o średnicy 27 mm.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.
- IV. Załączniki do Informacji nr 1:
  - 1. Załącznik nr 1.5 do SIWZ – Formularz Cenowo-Techniczny – Część 5 – zmodyfikowany 1.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ KOMISJI

  
mgr inż. Edyta Kwiatkowska

## FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY – CZĘŚĆ 5 – zmodyfikowany 1

1 MINIMALNE, WYMAGANE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO PARAMETRY techniczne, funkcjonalne i użytkowe	2 Potwierdzam spełnianie parametrów minimalnych wymaganych przez zamawiającego	3 Producent/dystrybutor i odpowiednio model/typ/symbol/nazwę /numer kat. oferowanego produktu/sprzętu (jeśli istnieją)	4 Jednostka miary	5 Ilość	7 WARTOŚĆ BRUTTO – kwota brutto do przeniesienia do formularza OFERTA [w PLN]
Końcówki do pipet, niebieskie, 100-1000 µl, końcówki o wymiarach: długość całkowita tipsa 69,85 mm średnica w najszerszym miejscu 9,8 mm, końierz o wysokości 7,8 mm (pasujące do pudełek firmy: Accumax tips, biocentrix, Biosphere Filter Tips- sarsted, Eppendorf)	TAK		szt.	5000	

<sup>1</sup> Wykonawca zobowiązany jest wskazać producenta danego produktu lub jego dystrybutora bądź markę, pod którą produkt został wprowadzony na rynek.  
\* UWAGA !!!

Wskazanie produktów oraz Specyfikacja oferowanych produktów stanowią również treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu. Brak wskazania produktów i/lub szczegółowej specyfikacji, jej części lub niezgodność wskazanych parametrów z wymaganiami spowoduje odrzucenie oferty zgodnie z zapisami SIWZ.



.....  
(podpis Wykonawcy)